2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2018

№ 25
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения

Сибирский от 30.09.2016 № 23 «Об утверждении порядка

замены жилых помещений инвалидам, семьям,

имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями

жилых помещений по договорам социального найма

муниципального жилищного фонда»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,
Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 30.09.2016 № 23 «Об утверждении порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда», следующие изменения:
1.1. Абзац пятый пункта 1и приложения к Постановлению после слов «реабилитации инвалида» дополнить словами «или абилитации»;
1.2. Пункт 6 приложения к Постановлению признать утратившим силу;

1.3. В пункте 10 приложения к Постановлению слова «сельского поселения Салым» заменить словами «сельского поселения Сибирский».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского

поселения Сибирский

М.С. Абдулмажидова